
1 
 

Dohoda č. 387/20 
o postoupení smlouvy o poskytování služeb č. 33/20 

 
Smluvní strany 

 
Jan Kukla 
sídlo: Praha 
zapsán v živnostenském rejstříku MPO 
IČO: 67398138 
DIČ: ---neveřejná informace--- 
bankovní spojení: č. ú. ---neveřejná informace--- 
  
(dále jen „postupitel“) 
 
a 
 
Jan Kukla Praha s.r.o.  
sídlo: Pod Vyšehradem 1114/9, Podolí, 147 00 Praha 4 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 248425 
IČO: 04939972 
DIČ: CZ04939972 
bankovní spojení: č. ú. ---neveřejná informace--- 
zastoupena: Jan Kukla, jednatel 
  
(dále jen „postupník“) 
 
a 
 
Hlavní město Praha 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
zastoupeno 
Regionálním organizátorem pražské integrované dopravy, příspěvková organizace (dále jen 
„ROPID“) 
zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního 
města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019 
se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO:  60437359 DIČ: CZ60437359 
bankovní spojení: č. ú. 2000930039/6000 
zastoupena: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
 
(dále jen „postoupená strana“) 
 
 

 



2 
 

Článek I. 
Předmět dohody 

 
1) Postoupená strana a postupitel spolu uzavřeli dne 5. 2. 2020 smlouvu o poskytování 

služeb spojených se zastavením a stáním autobusového spoje na autobusovém 
stanovišti/zastávce a o povolení parkování č. 33/20 (dále jen „Smlouva“); Smlouva 
byla uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy 10872864. 
 

2) Předmětem této dohody je postoupení Smlouvy z postupitele na postupníka za 
souhlasu postoupené strany. 
 
 

Článek II. 
Postoupení Smlouvy 

 
1) Postupitel tímto ke dni nabytí účinnosti této dohody převádí veškerá svá práva a 

povinnosti ze Smlouvy postupníkovi a postupník tato převáděná práva a povinnosti 
přijímá. Postupník prohlašuje, že se seznámil s obsahem Smlouvy a že veškeré 
smluvní podmínky v plném rozsahu akceptuje. 
 

2) Vzhledem ke skutečnosti, že plnění ze Smlouvy má povahu trvajícího, resp. 
pravidelně se opakujícího plnění, postupuje se Smlouva s účinky k tomu, co ještě 
nebylo splněno. 
 

3) Postoupená strana souhlasí s postoupením Smlouvy dle této dohody. Udělením 
tohoto souhlasu je splněna podmínka dle čl. V. odst. 16 Smlouvy. 
 

4) Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1. 9. 2020. Pro případ, že by byla uveřejněna 
v registru smluv až po tomto dni, nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž bude tato dohoda uveřejněna 
v registru smluv. 
 

5) Smluvní strany se dohodly, že postoupení Smlouvy je vůči všem smluvním stranám 
účinné dnem nabytí účinnosti této dohody. K účinnosti postoupení Smlouvy se 
nevyžaduje žádné další právní jednání nebo plnění oznamovací povinnosti. 
 

6) Postoupení Smlouvy se sjednává jako bezúplatné. 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ujednání 
 

1) Tato dohoda je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
 

2) Uveřejnění této dohody podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



3 
 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
zajistí organizace ROPID. 
 

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

4) Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání této 
dohody nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních ujednání 
této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo 
nevymahatelné ujednání nahradit neprodleně ujednáním, jež se nejvíce blíží účelu 
sledovanému takovým nicotným, neplatným nebo nevymahatelným ujednáním, a to 
formou písemného dodatku k této dohodě. 
 

5) Smluvní strany se s touto dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dohoda 
určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není 
uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní 
strany připojují své podpisy. 

 
V Praze dne …………………… 
 
za postupitele 
 
 
 
……………………………………… 
Jan Kukla 

V Praze dne …………………… 
 
za postupníka 
 
 
 
……………………………………… 
Jan Kukla 
jednatel 

V Praze dne …………………… 
 
za postoupenou stranu 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. et Ing. Petr Tomčík 
ředitel organizace ROPID 

 


